АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024                                             г. Котовск                                                  № 584

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на
территории города Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации города Котовска Тамбовской области от 06.02.2023 №98 «Об
утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории
города Котовска Тамбовской области»

Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на территории

города Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением
администрации города Котовска Тамбовской области от 06.02.2023 №98 «Об
утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории
города Котовска Тамбовской области» следующее изменение:

дополнить строкой 1.59 следующего содержания:
1.59 Запись на обучение по

дополнительной
общеобразовательной
программе

Федеральный закон от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного
самоуправления в Российской
Федерации»;
Федеральный закон от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных
и муниципальных услуг»;
Федеральный закон от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»

комитет образования
администрации

города

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для
опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска», для размещения на сайте
сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте администрации
города https://kotovsk.gosuslugi.ru/.

Глава города Котовска
Тамбовской области                                                                    А.М. Плахотников